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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   18.06.2024 				Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Blerina Brahimi

	2. Veronika Shala

	3. Kosovare Musliu

	4. Ardi Reqica

	5. Festina Isufi

	6. Valza Shabani

	7. Iliriana Haxhiu

	8. Fortesa Gashi

	9. Qendresa Smajli

	10. Liridona Mustafa 

	11. Agnesa Sallahu

	12. Agnesa Berisha

	13. Petrit Isufi

	14. Orgesa Plakiqi

	15. Arlisa Zenuni

	16. Doruntina Asllani

	17. Dafina Xhakolli

	18. Vesel Kastrati

	19. Leonita Ismajli

	20. Marigona Berisha

	21. Gresa Haliti

	22. Elira Rexha

	23. Zyrafete Isufi

	24. Merita Azizi

	25. Arta Murseli

	26. Elona Vehapi

	27. Hamide Kryeziu

	28. Edona Rrustemi







Kërkesat në plotësim/refuzim
	Emri Mbiemri 
	  

	Erion Berisha
	Letërnjoftimi i skaduar 
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